Сторони домовились збільшити суму договору
зареєстровану в органах казначейства на 11
220,00 грн. (Одинадцять тисяч двісті двадцять
гривень 00 копійок), в зв’язку із чим пункт 2.2.
Договору викласти в такій редакції: «2.2.
Загальна сума Договору становить: 141933,00
грн. (Сто сорок одна тисяча дев’ятсот тридцять
три гривні 00 копійок), в т.ч. ПДВ (20%)
23655,50 грн. (Двадцять три тисячі шістсот
п’ятдесят п’ять гривень 50 копійок).»

13. Номер додаткової угоди: 4